
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

128128 21/09/202404 04 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃO FERRAZ DE VASCONCELLOS

MARCOS AURÉLIO ROCHA
PLINIO RICARDO BUENO

DALIELE ALINE FERREIRA
JOEL DONIZETTI APARECIDO

1668
1458
1772
1258

15:05 15:17

01 00

15:18 15:33

02 03

15:38 16:10

01 01
04 04

185410 BRUNO TAVARES DO PRADO 48
174037 JUAN BRUNO SILVA DOS SANTOS 49
188699 WILDER CALLE MISME 50
174044 LUIZ GUSTAVO DA SILVA TOMAZ 51
202603 DAVID FORTUNATO DA SILVA 52
174042 JOSé WEMERSON SOARES FERREIRA 54
185415 DOUGLAS EDUARDO ANDRADE DE SOUSA VILARINO 55
185412 LORENZO ARAUJO ALVES 56
185080 MIGUEL ALVES PEREIRA 57
193681 MIGUEL SILVA DOS SANTOS 58
194869 AUGUSTO DE OLIVEIRA SIQUEIRA 59
195088 ENZO SANTOS DE OLIVEIRA 60
190033 CAUê BATISTA DE SOUZA 86
174043 JUAN GUILHERME VALéRIO CAMPOS 87
177261 PEDRO HENRIQUE BARRETO DOS SANTOS 95

87
86
95
87

49
55
49

50
57
51

51
58
54

54
60
56
50

11:03

xxxxx
xxxxx

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

GILVAN OLIVEIRA SANTOS7695

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6922

5401
05:10

5502
06:52

5703
11:45

5404
14:42

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

194056 BRENO DOS SANTOS MENDES 01
194151 JOãO LUCAS BARBOSA SOUZA 02
175749 RODRIGO KENJI MITSUZAWA 03
182180 GUILHERME AMORIM 04
177658 KAUÃ MESSI DA SILVA OLIVEIRA 05 20:27
179851 GABRIEL SANTOS ARAúJO 06
186968 MURILO GOMES BRITO 07
176127 PEDRO HENRIQUE SILVA FREGATTI 08
196025 SAMUEL THALLES DE LIMA 09
173081 BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA 10
194155 MANOEL FILOMENO DA SILVA NETO 11
177047 PIETRO ALVES DOS SANTOS 12
188555 LUCAS DE PAULA JANUáRIO 13
176552 PEDRO CORADIN SANTOS 14
194057 LUIS ANTôNIO DE ANDRADE SANTOS 18

01
18
01

05
03
07
05

08
06
09
08

10
13
10

12
14
12

09:50

xxxx
x

1401

07:28

1402

09:00

1403

11:27

0804

23:06

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BRUNO PEGO DE SOUZA7840

ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO9098

LU
IZ

 G
U

S
T

A
V

O
 D

A
 S

IL
V

A
 T

O
M

A
Z

 (
51

)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

B
E

R
N

A
R

D
O

 H
IG

A
S

H
I V

A
G

A
 L

O
S

K
A

 (
10

)

B
R

U
N

O
 P

E
G

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

TEDDIE HELENO FERREIRA GARCIA DE LIMA 8530

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ


