



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128128 IMPACTO FUTEBOL CLUBE 04 X 04 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ 2024

COMPETIÇÃO: Estadual	DIVISÃO: A2	SÉRIE:	HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA: Sub-12			1º PER.	15:05	15:17
GINÁSIO: GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃO			2º PER.	15:18	15:33
1668	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS AURÉLIO ROCHA		3º PER.	15:38	16:10
1458	ÁRBITRO AUXILIAR: PLINIO RICARDO BUENO		PRORROG		
1772	CRONOMETRISTA: DALIELE ALINE FERREIRA		CONTAGEM		
1258	ANOTADOR: JOEL DONIZETTI APARECIDO		1º PER.	01	X 00
			2º PER.	02	X 03
			3º PER.	01	X 01
			FINAL	04	X 04
			PRORROG		X
			PENALTIS		X

EQUIPE "A" - IMPACTO FUTEBOL CLUBE																						
REGISTRO	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES								ACUMULATIVAS							
185410	BRUNO TAVARES DO PRADO			48			87	49	50	51	54				x	x	x	x	x			
174037	JUAN BRUNO SILVA DOS SANTOS			49			86	55	57	58	60				x	x	x	x	x			
188699	WILDER CALLE MISMIE			50			95	49	51	54	56											
174044	LUIZ GUSTAVO DA SILVA TOMAZ			51			87				50											
202603	DAVID FORTUNATO DA SILVA			52																		
174042	JOSÉ WEMERSON SOARES FERREIRA			54																		
185415	DOUGLAS EDUARDO ANDRADE DE SOUSA VILARINO			55																		
185412	LORENZO ARAUJO ALVES			56																		
185080	MIGUEL ALVES PEREIRA			57																		
193681	MIGUEL SILVA DOS SANTOS			58																		
194869	AUGUSTO DE OLIVEIRA SIQUEIRA			59																		
195088	ENZO SANTOS DE OLIVEIRA			60																		
190033	CAUÉ BATISTA DE SOUZA			86																		
174043	JUAN GUILHERME VALÉRIO CAMPOS			87																		
177261	PEDRO HENRIQUE BARRETO DOS SANTOS			95																		
6865	Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA																					
7695	Massagista: GILVAN OLIVEIRA SANTOS																					
	Preparador Físico:																					
	Médico/Fisioterapeuta:																					
6922	Auxiliar Técnico: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA																					

CAPITÃO:
LUIZ GUSTAVO DA SILVA TOMAZ (51)

TÉCNICO:
WILLIAN GOMES BARBOZA

01	54	02	55	03	57	04	54	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
05:10		06:52		11:45		14:42																		

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ																						
REGISTRO	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES								ACUMULATIVAS							
194056	BRENO DOS SANTOS MENDES			01			01	05	08	10	12				x	x	x	x				
194151	JOÃO LUCAS BARBOSA SOUZA			02			18	03	06	13	14				x							
175749	RODRIGO KENJI MITSUZAWA			03			01	07	09	10	12											
182180	GUILHERME AMORIM			04			05	08														
177658	KAUÁ MESSI DA SILVA OLIVEIRA			05	20:27																	
179851	GABRIEL SANTOS ARAÚJO			06																		
186968	MURILLO GOMES BRITO			07																		
176127	PEDRO HENRIQUE SILVA FREGATTI			08																		
196025	SAMUEL THALLES DE LIMA			09																		
173081	BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA			10																		
194155	MANOEL FILOMENO DA SILVA NETO			11																		
177047	PIETRO ALVES DOS SANTOS			12																		
188555	LUCAS DE PAULA JANUÁRIO			13																		
176552	PEDRO CORADIN SANTOS			14																		
194057	LUIS ANTÔNIO DE ANDRADE SANTOS			18																		
7840	Técnico: BRUNO PEGO DE SOUZA																					
9098	Massagista: ANDRE BORGES MINICILLO DE ARAUJO																					
	Preparador Físico:																					
	Médico/Fisioterapeuta:																					
	Auxiliar Técnico:																					

CAPITÃO:
BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA (10)

TÉCNICO:
BRUNO PEGO DE SOUZA

01	14	02	14	03	14	04	08	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
07:28		09:00		11:27		23:06																		

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
REPRESENTANTE: ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA
EQUIPE: IMPACTO FUTEBOL CLUBE
ASSINATURA:
REPRESENTANTE: TEDDIE HELENO FERREIRA GARCIA DE LIMA
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ
ASSINATURA: